
VSTUPNÍ DVEŘE
DO BYTU



Vstupní dveře tvoří bránu každého domova, jsou tak Vaší vizitkou pro všechny návštěvy. 

Důležité je však nezapomínat, že vstupní dveře mají nejen reprezentovat, ale primárně 

i chránit. Z toho důvodu je možné vstupní dveře SAPELI doplnit o různé typy odolností, 

které lze mezi sebou zároveň kombinovat. Nové vstupní dveře si tak můžete vybírat 

z množství variant. V dnešní době je však již standardem mít vstupní dveře doplněné 

alespoň o požární odolnost. Z toho důvodu jsou všechny modely vstupních dveří 

SAPELI – Golias, Securo, Argos – dostupné již v základním provedení s požární 

odolností zabraňující rychlému šíření požáru.

Každý majitel bytu má jiné preference a očekává od vstupních dveří jiné vlastnosti. Pro 

spoustu rodin je velice důležitá otázka bezpečí, proto naše vstupní dveře doplňujeme 

o bezpečnostní prvky a povyšujeme je tak na dveře bezpečnostní. Pokud je totiž 

opravdu důležité mít v něco důvěru, pak jsou to vstupní dveře. A pokud chcete mít 

záruku toho, že dveře ochrání nejen Vás, ale i Váš majetek, pak přemýšlejte právě nad 

dveřmi bezpečnostními.

Ať už si vyberete jakékoliv provedení našich vstupních dveří SAPELI, určitě doceníte 

širokou nabídku v oblasti dveřních doplňků a dekorů. Dveře totiž mohou mít naprosto 

stejný dekor jako všechny ostatní interiérové dveře ve Vašem bytě a zvenčí přitom 

budou naprosto identické jako dveře Vašeho souseda.

• možnost kombinovat různé typy odolností (požár, kouř, zvuk, klima, bezpečnost)

• bezpečnostní provedení odrazující zloděje a snižující  riziko vloupání do bytu až o 80%

• atestované a certifikované produkty

• možnost rozdílného dekoru vnitřní a vnější strany dveří

• možnosti jednotného designu s interiérovými dveřmi

• široký výběr z modelových řad a povrchových úprav (CPL, HPL, dýha, barva)

Všechny naše vstupní dveře se speciálními vlastnostmi jsou vyvíjeny a testovány 

v kompletech se zárubní a dohromady tak tvoří certifikovaný produkt. Z tohoto důvodu 

je pořízení vstupních dveří podmíněno osazením do schválené zárubně zaručující 

bezproblémovou funkčnost.

Montáž a následný servis vstupních dveří svěřte vždy odborné firmě. Její zkušení 

pracovníci jsou od nás proškoleni a vy tak budete mít jistotu, že jsou Vaše nové vstupní 

dveře nainstalovány opravdu správně a Vy s nimi budete 100% spokojeni. Seznam 

certifikovaných firem najdete na webu SAPELI.

Vstupní dveře 
do bytu

Proč si pořídit vstupní dveře od 
SAPELI?

32



Vstupní dveře a typy jejich odolností lze mezi sebou různě kombinovat. 

Vstupní dveře tak mohou být zároveň:

EI/EW30 – označení minimální doby v minutách, po kterou dveře odolají požáru

ZVI 27 - 43dB - zvukotěsná izolace (max. dB) udává hodnotu, o kterou je hluk utlumen

Klima úprava – pro dveře je důležité zvolit vhodnou klima úpravu, která zajistí, že se 

dveře vlivem rozdílných klimatických podmínek nebudou deformovat

Kouřotěsnost - ochrana proti zdraví škodlivým plynům vznikajícím při hoření

Bezpečnost - dveře se podle způsobu násilného vniknutí s předem určenou sadou 

nářadí a času potřebného k jejich překonání řadí do jednotlivých bezpečnostních tříd:

• RC2 – základní odolnost vůči statickému / dynamickému zatížení a manuálnímu  

      napadení

• RC3 – vysoká odolnost vůči statickému / dynamickému zatížení a manuálnímu  

      napadení

Odolnosti

Vysvětlivky jednotlivých odolností

klima dveře bezpečnostní dveřezvukově izolační dveře kouřotěsné dveřeprotipožární dveře

54



Plné, otočné dveře ARGOS se standardní tloušťkou 40 mm představují základní variantu 

vstupních dveří v naší nabídce. Dveře si vzhledem ke své funkční, propracované 

konstrukci a výbornému poměru cena/výkon nacházejí množství spokojených 

zákazníků, kterým dennodenně chrání domovy. Lidé s citem pro design ocení 

skutečnost, že vstupní dveře ARGOS vyrábíme nejen v klasické polodrážkové variantě, 

ale i v designovém bezpolodrážkovém provedení. V závislosti na požadavcích 

a použitých komponentech dosahují dveře zvukového útlumu až 35 dB 

(v bezpolodrážkovém provedení poté 32 dB) a bezpečně tak utlumí rušivé zvuky ze 

společných prostor. I přes svou tloušťku pouhých 40 mm mohou nabídnout ochranu 

před požárem až 30 minut. Nezaostávají však ani v otázce bezpečnosti, stejně jako 

ostatní modely vstupních dveří i model ARGOS může splňovat bezpečnostní parametry

(konkrétně pro kategorii RC2 i RC3). Proti nežádoucímu vniknutí jsou dveře vybaveny 

tříbodovým hákovým zámkem a v závislosti na zvolených pantech i pasivními čepy, 

které zabraňují vysazení dveřního křídla. Vy tak můžete usínat s vědomím, že je o Vaši 

bezpečnost postaráno.

V bezpečnostním provedení, které se kombinuje s dalšími speciálními odolnostmi, se 

dveře ARGOS vyrábějí v následujících variantách:

• ARGOS RC3 – polodrážkové dveře v polodrážkové kovové zárubni

• ARGOS RC2 – polodrážkové dveře v polodrážkové kovové zárubni

• ARGOS RC2 – bezpolodrážkové dveře v kovové zárubni nebo hliníkové skryté   

                 zárubni 

ARGOS
Etalon mezi vstupními dveřmi

Provedení ELEGANT 10, CPL 
dub Halifax, kovová zárubeň 
SAP 861 (RAL 9005), protipo-
žární odolnost 30 min, bez-
pečnostní třída RC3, zvukový 
útlum 35 dB a odolnost klima 
III, bezpečnostní kování 08, 
digitální kukátko Equis S1 Pro.

model 73model 71model 63model 61

model 93model 91

model
10 model 13 model 30 model

31
model

32
model

33

model
40 model 50 model

60
model

65
model

55

model 73model 71model 63model 61

model 93model 91

model
10 model 13 model 30 model

31
model

32
model

33

model
40 model 50 model

60
model

65
model

55

model 73model 71model 63model 61

model 93model 91

model
10 model 13 model 30 model

31
model

32
model

33

model
40 model 50 model

60
model

65
model

55

max. šířka 
1100 mm

EI/EW30 + 32 dB RC2 + 32 dB + EI/EW30 
+ klima III + kouřotěsnost

RC3 + 35 dB 
+ EI/EW30 
+ klima III 

+ kouřotěsnost 

max. šířka 
1100 mm

max. šířka 
900 mm

m
ax

. v
ýš

ka
 2

5
0

0
 m

m

m
ax

. v
ýš

ka
 2

2
0

0
 m

m

m
ax

. v
ýš

ka
 2

10
0

 m
m

Oblíbené kombinace odolností:

76



Dveře GOLIAS svou mohutnou, dvoupolodrážkovou konstrukcí a tloušťkou dveřního 

křídla 68 mm opravdu budí respekt, přitom manipulace s nimi je díky osazení kvalitními 

závěsy seřiditelnými ve třech osách velice jednoduchá. Konstrukce z masivního 

smrkového rámu a plné dřevotřísky umožňuje dveřím odolat požáru déle než 30 minut 

a utlumí zvuk o nadstandardních 43 dB. U dveří si můžete zvolit, zda je osadíte do 

klasické polodrážkové zárubně (dveře dosahují zvukového útlumu 39 dB) nebo zvolíte 

dvoupolodrážkovou variantu. Samozřejmostí je nabídka bezpečnostního provedení, 

u kterého jsou dveře doplněny o bezpečnostní prvky, jakým je například tříbodový 

hákový zámek se závorou. Dveře GOLIAS tak vzhledem ke své konstrukci lehko splňují 

parametry 2. a 3. bezpečnostní třídy (RC2, RC3). Exkluzivitu modelu podtrhuje vyjma 

výjimečně odolné konstrukce i možnost osazení nejmodernějšími přístupovými 

technologiemi, mezi které patří elektromechanický zámek Genius s ovládáním pomocí 

otisku prstu či chytrého telefonu. S možností mít dveře z každé strany v jiné povrchové 

úpravě tak dveře GOLIAS dozajista uspokojí i toho nejnáročnějšího zákazníka.

V bezpečnostním provedení, které se kombinuje s dalšími speciálními odolnostmi, se 

dveře GOLIAS vyrábějí v následujících variantách:

• GOLIAS RC3 – dvoupolodrážkové dveře ve dvoupolodrážkové kovové zárubni

• GOLIAS RC3 – dvoupolodrážkové dveře v polodrážkové kovové zárubni

• GOLIAS RC2 – dvoupolodrážkové dveře ve dvoupolodrážkové kovové zárubni

GOLIAS
Robustní strážce domácnosti

Provedení ELEGANT 10, dýha 
dub trámový, kovová zárubeň 
SAP 871 (RAL 7024), protipo-
žární odolnost 30 min, bez-
pečnostní třída RC3, zvukový 
útlum 43 dB a odolnost klima 
III, bezpečnostní kování M9, 
digitální kukátko Eques S1 Pro, 
systém Entr.

model 73model 71model 63model 61

model 93model 91

model
10 model 13 model 30 model

31
model

32
model

33

model
40 model 50 model

60
model

65
model

55

model 73model 71model 63model 61

model 93model 91

model
10 model 13 model 30 model

31
model

32
model

33

model
40 model 50 model

60
model

65
model

55

model 73model 71model 63model 61

model 93model 91

model
10 model 13 model 30 model

31
model

32
model

33

model
40 model 50 model

60
model

65
model

55

max. šířka 
1100 mm

43 dB + EI/EW30 RC3 + 43 dB + 
EI/EW30 + klima II

RC3 + 43 dB + 
EI/EW30 + klima III 

+ kouřotěsnost 

max. šířka 
1100 mm

max. šířka 
1100 mm

m
ax

. v
ýš

ka
 2

3
5
0

 m
m

m
ax

. v
ýš

ka
 2

3
5
0

 m
m

m
ax

. v
ýš

ka
 2

2
0

0
 m

m

Oblíbené kombinace odolností:

98



Zbrusu novou modelovou řadu SECURO tvoří plné, otočné dveře v polodrážkovém 

provedení. Dveře disponují speciální konstrukcí s kompaktní tloušťkou 57 mm, která 

umožňuje dveře osadit nejmodernějšími dveřními doplňky. Proto se dveře již v základní 

konfiguraci nabízí s objektovými závěsy a zámkem, což zaručuje bezproblémové 

fungování a opravdu dlouhou životnost celého kompletu. Za výrazný benefit 

modelu lze považovat možnost osazení nejen funkčním, ale i designovým skrytým 

samozavíračem. Dveře je přitom možné vyrábět v opravdu nadstandardních průchozích 

rozměrech dosahující hodnot až 1100 x 2500 mm. Vstupní dveře SECURO dokáží 

zabránit šíření požáru po dobu více než 45 minut a utlumí zvuk z chodby až o 37 

dB. Samozřejmostí je možnost zvolit si bezpečnostní provedení dveří, které splňuje 

parametry 3. bezpečnostní třídy (RC3). Varianta bezpečnostního provedení dveří 

SECURO RC3 v kombinaci s dvoudílnou kovovou zárubní nabízí nově možnost tzv. 

suché montáže. Zárubeň je tak instalována pomocí kotvících šroubů a montážní pěny, 

což přináší výhodu v podobě výrazně snížené pracnosti a časové náročnosti montáže 

dveřního kompletu. 

V bezpečnostním provedení, které se kombinuje s dalšími speciálními odolnostmi, se 

dveře SECURO vyrábějí v následujících variantách:

• SECURO RC3 – polodrážkové dveře v polodrážkové kovové zárubni

SECURO
Nový standard kategorie

Provedení ELEGANT 10, HPL 
antifinger prachově šedá U732, 
kovová zárubeň SAP 865 (RAL 
7016), protipožární odolnost 
45 min, bezpečnostní třída 
RC3, zvukový útlum 37 dB a 
odolnost klima III, bezpečnost-
ní kování M9, digitální kukátko 
Equis S1 Pro.

model 73model 71model 63model 61

model 93model 91

model
10 model 13 model 30 model

31
model

32
model

33

model
40 model 50 model

60
model

65
model

55

model 73model 71model 63model 61

model 93model 91

model
10 model 13 model 30 model

31
model

32
model

33

model
40 model 50 model

60
model

65
model

55

model 73model 71model 63model 61

model 93model 91

model
10 model 13 model 30 model

31
model

32
model

33

model
40 model 50 model

60
model

65
model

55

max. šířka 
1100 mm

EI/EW30(45) + 
37 dB

RC3 + 32 dB 
+ EI/EW30
+ klima II 

+ kouřotěsnost

RC3 + 37 dB 
+ EI/EW30(45)

+ klima III 
+ kouřotěsnost 

max. šířka 
1100 mm

max. šířka 
1100 mm

m
ax

. v
ýš

ka
 2

5
0

0
 m

m

m
ax

. v
ýš

ka
 2

5
0

0
 m

m

m
ax

. v
ýš

ka
 2

2
0

0
 m

m

Oblíbené kombinace odolností:

1110



Jednotlivé modely vstupních dveří GOLIAS, SECURO a ARGOS je možné vyrobit 

v následujících modelových řadách:

Design dveří dělá především správně zvolený dekor. U nás v SAPELI si ho proto můžete 

vybrat ze 4 typů povrchových úprav:

Dýha - kvalitní přírodní materiál ve formě tenkého plátu dřeva. V každém kusu najdete 

odchylky v barvě i kresbě, proto se jedná vždy o originál.

HPL laminát - vysokotlaký laminát o tloušťce 0,8 mm, jehož výhodou je vysoká 

odolnost a snadná údržba. 

CPL laminát - střednětlaký laminát o tloušťce 0,2 mm. Univerzální povrchová úprava 

oblíbená zejména u rodin s dětmi či domácími mazlíčky.

Barva - lakovaná barva nabízená ve třech kategoriích. Varianta PREMIUM dá dveřím 

exkluzivitu díky kvalitní ruční práci a výběru z široké palety RAL a NCS odstínů.

Ať už si zvolíte jakoukoliv modelovou řadu a povrchovou úpravu, stále platí, že vstupní 

dveře mohou mít odlišný dekor na vnější a vnitřní straně (model GOLIAS nabízí navíc 

i kombinaci dvou povrchových úprav - dýha / CPL, dýha / HPL, dýha / barva, CPL / 

HPL). Tuto variabilitu oceníte zejména při snaze o sladění interiérových a vstupních dveří 

SAPELI. Vašemu domu tak dáte jednotný, elegantní design, který každá návštěva ocení.

Modelové 
řady

Povrchové 
úpravy

201510

ALEGRO

10 15 16 2820 25

BERGAMO KOMFORT

201610

VENECIA KOMFORT

ELEGANT

10

TENGA

1210 15 2825

model
45 model 50model

10 model 15 model
20

model
40

model 45 model 50model 40model 10 model 15 model 20

model
45 model 50model

10 model 15 model
20

model
40

model 45 model 50model 40model 10 model 15 model 20

model
45 model 50model

10 model 15 model
20

model
40

model 45 model 50model 40model 10 model 15 model 20

Venecia 10 Venecia 50Venecia 16 Venecia 20 Venecia 30 Venecia 31 Venecia 40Venecia 32 Venecia 33 Venecia 41 Venecia 42 Venecia 43Venecia 10 Venecia 50Venecia 16 Venecia 20 Venecia 30 Venecia 31 Venecia 40Venecia 32 Venecia 33 Venecia 41 Venecia 42 Venecia 43Venecia 10 Venecia 50Venecia 16 Venecia 20 Venecia 30 Venecia 31 Venecia 40Venecia 32 Venecia 33 Venecia 41 Venecia 42 Venecia 43

Bergamo 10 Bergamo 15 Bergamo 16 Bergamo 20 Bergamo 25

Bergamo 59

Bergamo 28

Bergamo 58Bergamo 57

Bergamo 30

Bergamo 31 Bergamo 32

Bergamo 56

Bergamo 33

Bergamo 55

Bergamo 34 Bergamo 35

Bergamo 50

Bergamo 36 Bergamo 37

Bergamo 38 Bergamo 44Bergamo 40 Bergamo 41 Bergamo 43Bergamo 42

BERGAMO

Bergamo 10 Bergamo 15 Bergamo 16 Bergamo 20 Bergamo 25

Bergamo 59

Bergamo 28

Bergamo 58Bergamo 57

Bergamo 30

Bergamo 31 Bergamo 32

Bergamo 56

Bergamo 33

Bergamo 55

Bergamo 34 Bergamo 35

Bergamo 50

Bergamo 36 Bergamo 37

Bergamo 38 Bergamo 44Bergamo 40 Bergamo 41 Bergamo 43Bergamo 42

BERGAMO

Bergamo 10 Bergamo 15 Bergamo 16 Bergamo 20 Bergamo 25

Bergamo 59

Bergamo 28

Bergamo 58Bergamo 57

Bergamo 30

Bergamo 31 Bergamo 32

Bergamo 56

Bergamo 33

Bergamo 55

Bergamo 34 Bergamo 35

Bergamo 50

Bergamo 36 Bergamo 37

Bergamo 38 Bergamo 44Bergamo 40 Bergamo 41 Bergamo 43Bergamo 42

BERGAMO

Bergamo 10 Bergamo 15 Bergamo 16 Bergamo 20 Bergamo 25

Bergamo 59

Bergamo 28

Bergamo 58Bergamo 57

Bergamo 30

Bergamo 31 Bergamo 32

Bergamo 56

Bergamo 33

Bergamo 55

Bergamo 34 Bergamo 35

Bergamo 50

Bergamo 36 Bergamo 37

Bergamo 38 Bergamo 44Bergamo 40 Bergamo 41 Bergamo 43Bergamo 42

BERGAMO

Bergamo 10 Bergamo 15 Bergamo 16 Bergamo 20 Bergamo 25

Bergamo 59

Bergamo 28

Bergamo 58Bergamo 57

Bergamo 30

Bergamo 31 Bergamo 32

Bergamo 56

Bergamo 33

Bergamo 55

Bergamo 34 Bergamo 35

Bergamo 50

Bergamo 36 Bergamo 37

Bergamo 38 Bergamo 44Bergamo 40 Bergamo 41 Bergamo 43Bergamo 42

BERGAMO

Bergamo 10 Bergamo 15 Bergamo 16 Bergamo 20 Bergamo 25

Bergamo 59

Bergamo 28

Bergamo 58Bergamo 57

Bergamo 30

Bergamo 31 Bergamo 32

Bergamo 56

Bergamo 33

Bergamo 55

Bergamo 34 Bergamo 35

Bergamo 50

Bergamo 36 Bergamo 37

Bergamo 38 Bergamo 44Bergamo 40 Bergamo 41 Bergamo 43Bergamo 42

BERGAMO

model 10

model 58model 48

model 28

model
62

model
46model 45model 42model 40

model
25model 15model 12model 10

model 58model 48

model 28

model
62

model
46model 45model 42model 40

model
25model 15model 12model 10

model 58model 48

model 28

model
62

model
46model 45model 42model 40

model
25model 15model 12model 10

model 58model 48

model 28

model
62

model
46model 45model 42model 40

model
25model 15model 12model 10

model 58model 48

model 28

model
62

model
46model 45model 42model 40

model
25model 15model 12

model 73model 71model 63model 61

model 93model 91

model
10 model 13 model 30 model

31
model

32
model

33

model
40 model 50 model

60
model

65
model

55

151110 16

DAMIER SWING KOMFORT

25 27 28 29model
10

model
11

model
60

model
61

model
62

model
15

model
16

model
65

model
66

model
10

model
11

model
60

model
61

model
62

model
15

model
16

model
65

model
66

model
10

model
11

model
60

model
61

model
62

model
15

model
16

model
65

model
66

model
10

model
11

model
60

model
61

model
62

model
15

model
16

model
65

model
66

Swing 11

PL
N

Á 
VÝ

PL
N

Swing 13 Swing 15 Swing 17 Swing 18 Swing 19

Swing 21

R
ÁM

EC
EK

 N
A 

PL
O

C
H

U

Swing 23 Swing 25 Swing 27 Swing 28 Swing 29

Swing 41

VÝ
PL

N
 S

KL
O

Swing 43 Swing 45 Swing 47 Swing 48 Swing 49

Swing 31

PL
N

Á 
VÝ

PL
N

 +
 S

KL
O

Swing 33 Swing 35 Swing 37 Swing 38 Swing 39

SWING

Swing 11

PL
N

Á 
VÝ

PL
N

Swing 13 Swing 15 Swing 17 Swing 18 Swing 19

Swing 21

R
ÁM

EC
EK

 N
A 

PL
O

C
H

U

Swing 23 Swing 25 Swing 27 Swing 28 Swing 29

Swing 41

VÝ
PL

N
 S

KL
O

Swing 43 Swing 45 Swing 47 Swing 48 Swing 49

Swing 31

PL
N

Á 
VÝ

PL
N

 +
 S

KL
O

Swing 33 Swing 35 Swing 37 Swing 38 Swing 39

SWING

Swing 11

PL
N

Á 
VÝ

PL
N

Swing 13 Swing 15 Swing 17 Swing 18 Swing 19

Swing 21

R
ÁM

EC
EK

 N
A 

PL
O

C
H

U

Swing 23 Swing 25 Swing 27 Swing 28 Swing 29

Swing 41

VÝ
PL

N
 S

KL
O

Swing 43 Swing 45 Swing 47 Swing 48 Swing 49

Swing 31

PL
N

Á 
VÝ

PL
N

 +
 S

KL
O

Swing 33 Swing 35 Swing 37 Swing 38 Swing 39

SWING

Swing 11

PL
N

Á 
VÝ

PL
N

Swing 13 Swing 15 Swing 17 Swing 18 Swing 19

Swing 21

R
ÁM

EC
EK

 N
A 

PL
O

C
H

U

Swing 23 Swing 25 Swing 27 Swing 28 Swing 29

Swing 41

VÝ
PL

N
 S

KL
O

Swing 43 Swing 45 Swing 47 Swing 48 Swing 49

Swing 31

PL
N

Á 
VÝ

PL
N

 +
 S

KL
O

Swing 33 Swing 35 Swing 37 Swing 38 Swing 39

SWING

Možnost odlišného dekoru interiér/exteriér

/
1312



V dnešní době, kdy nám život v čím dál větší míře usnadňují pokrokové technologie, 

se ani moderní vstupní dveře neobejdou bez chytrých vychytávek. V SAPELI proto 

spolupracujeme s předními českými i světovými výrobci technologických zařízení, která 

následně nabízíme s našimi dveřními komplety. 

Funkčním technologickým prvkem na dveřích může být kupříkladu:

Přístupový systém ENTRTM 

Inteligentní systém zamykání pro Vaše nové vstupní dveře. Klasická bezpečnostní 

vložka je nahrazena řešením, které umožňuje ovládat dveře pomocí smartphonu, 

dálkového ovladače, otisku prstu nebo bezdrátové klávesnice integrované vedle 

vstupních dveří. Výhody v podobě vyšší bezpečnosti a komfortu užívání musí docenit 

opravdu každý. 

Designové bezpečnostní kování

V případě bezpečnostního provedení dveří je nutné dveře doplnit o kvalitní 

bezpečnostní kování. Standardem je jeho štítové provedení, které již však z hlediska 

designu není nejvhodnější variantou. Preferovanější volbou pro designově orientované 

zákazníky se stává rozetové provedení kování, které ve správně zvolené povrchové 

úpravě umožní vyniknout dekor dveří a podtrhnout celkový dojem z celého kompletu.  

Digitální kukátko

Elektronické kukátko napájené akumulátorem umožňuje jednoduchý způsob, jak zvýšit 

svou bezpečnost a v případě potřeby uložit záznam dění před Vašimi dveřmi. Pomocí 

vnější kamery se širokoúhlým záběrem, LCD displeje, reproduktoru s mikrofonem 

a detektorem pohybu můžete jednoduše a komunikovat s neočekávanou návštěvou, 

aniž byste otevřeli dveře. V nabídce máme až 4 různé typy digitálních kukátek.  

Prémiové prvky 
pro vstupní dveře

1514



Veškerá práva vyhrazena – je zakázáno použití nebo vydávání, a to jak úplné nebo částečně 
tištěné nebo elektronické verze publikace, textů, obrázků a nákresů obsažených v této publikaci 
bez výslovného písemného souhlasu společnosti SAPELI, a.s.
Společnost SAPELI, a.s. si vyhrazuje právo změn výrobků bez předchozího upozornění.
Publikace má pouze informativní a ilustrační charakter. 

SAPELI, a.s.
Pávovská 3104/15a
586 01 Jihlava

www.sapeli.cz
facebook.com/sapeli     Instagram.com/sapeli_ linkedin.com/company/sapeli


